
UCHWAŁA NR XXXV/228/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) .Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę  183.680,90 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 183.680,90 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok o kwotę  29.800,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 29.800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 150 289,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 150 289,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 150 289,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 3 591,90

85195 Pozostała działalność 0,00 3 591,90

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Środki z Fundacji PZU na dofinansowanie realizacji 
zadania "Droga do zdrowia"

0,00 3 591,90

852 Pomoc społeczna -1 800,00 1 800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe -800,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -800,00 0,00

855 Rodzina -28 000,00 28 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze -8 000,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -8 000,00 0,00

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-20 000,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -20 000,00 0,00

bieżące razem: -29 800,00 183 680,90

Ogółem: -29 800,00 183 680,90

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.121.134,51 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 233.046,90 zł, wydatki majątkowe o kwotę 888.087,61 zł,                                zgodnie 
z tabelą nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 133.659,20 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 129.428,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 4.231,20 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 2



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dzia
ł

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

020 Leśnictwo zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 558,30 -90 327,10 -90 327,10 0,00 -90 327,10 -4 231,20 -4 231,20 -4 231,20
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 1 030 114,61 150 289,00 150 289,00 150 289,00 0,00 879 825,61 879 825,61 0,00

zmniejszenie -90 327,10 -90 327,10 -90 327,10 0,00 -90 327,10 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 150 289,00 150 289,00 150 289,00 150 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 3



4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 150 289,00 150 289,00 150 289,00 150 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -90 327,10 -90 327,10 -90 327,10 0,00 -90 327,10 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola zwiększenie 833 594,41 0,00 0,00 0,00 0,00 833 594,41 833 594,41 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Przebudowa,rozbud
owa i nadbudowa 
byłych budynków 
przem-magz.,ze 
zmianą sposobu 
użytkowania na 
bud.usł.-
GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul.Trakt 
Węgierski dz. 
Nr 233- w zakresie 
przedszkola"

zwiększenie 533 594,41 0,00 0,00 0,00 0,00 533 594,41 533 594,41 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Przebudowa,rozbud
owa i nadbudowa 
byłych budynków 
przem-magz.,ze 
zmianą sposobu 
użytkowania na 
bud.usł.-
GOK,GPP,GBP-w 
Dukli przy ul.Trakt 
Węgierski dz. 
Nr 233- w zakresie 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 4



przedszkola"

zmniejszenie -4 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 231,20 -4 231,20 -4 231,20
80110 Gimnazja

zwiększenie 46 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 46 231,20 46 231,20 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Budowa sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-hali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
w Jasionce"

zwiększenie 46 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 46 231,20 46 231,20 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Budowa sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-hali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
w Jasionce"

zmniejszenie -1 879,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 879,92 -1 879,92 -1 879,92

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 5



6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Budowa sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-hali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
w Jasionce"

zmniejszenie -2 351,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 351,28 -2 351,28 -2 351,28

zmniejszenie -300,90 -300,90 -300,90 -300,90 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

zwiększenie 36 219,90 27 957,90 27 957,90 3 540,90 24 417,00 8 262,00 8 262,00 0,00

zmniejszenie -300,90 -300,90 -300,90 -300,90 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

zwiększenie 36 219,90 27 957,90 27 957,90 3 540,90 24 417,00 8 262,00 8 262,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników
"Droga do zdrowia"

zmniejszenie -300,90 -300,90 -300,90 -300,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne
"Droga do zdrowia"

zwiększenie 465,53 465,53 465,53 465,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy
"Droga do zdrowia"

zwiększenie 66,37 66,37 66,37 66,37 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe
"Droga do zdrowia"

zwiększenie 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 6



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
"Droga do zdrowia"

zwiększenie 23 112,00 23 112,00 23 112,00 0,00 23 112,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych
"Droga do zdrowia"

zwiększenie 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
"Droga do zdrowia"

zwiększenie 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 262,00 8 262,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 7



2950
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 8



2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 9



2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 659,20 -129 428,00 -129 428,00 -300,90 -129 127,10 -4 231,20 -4 231,20 -4 231,20
Wydatki razem:

zwiększenie 1 121 134,51 233 046,90 233 046,90 153 829,90 79 217,00 888 087,61 888 087,61 0,00

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 10



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy, który po zmianie wynosi 5.440.505,41 zł.

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 4.606.911,00 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
833.594,41 zł.

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 833.594,41 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy.

§ 4.  Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 7.131.576,24 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.691.070,83 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

 Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7 131 576,24

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 833 594,41

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 6 297 981,83

Rozchody ogółem: 1 691 070,83

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 691 070,83

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 0AF1FAC5-3B64-48A5-BC5E-B40BE08F59AC. Podpisany Strona 11




